CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660 — CEP 87111-000 — Sarandi — Pr.
Fone: (44)-4009-1750

E-mail: eamaraÃems.pr.gov.br  Site: www.ems.nr.gov.br

INDICAÇÃO N° 111/2019

Sarandi, 29 de Maio de 2019.

Atendidas as formalidades regimentais, o Vereador adiante nomeado,
após o deferimento pela Mesa, indicando ao Excelentíssimo Senhor Walter Volpato,
Prefeito Municipal, a necessidade de se envidar esforços no sentido de viabilizar a
criar/implantação do hospital brasileiro da mulher, em Sarandi.

Atenciosamente, Cilas Souza Morais.

Plenário Adércio Marques da Silva.

CILAS SDJJZA MORAIS
Vereador-Autor

ver.cilasmorais@cms.pr.gov.br

PROCESSO LEGISLATIVO — TR ITAÇÃ

PROPOSIÇÃO: INDICAÇÃO N° 111/2019  DATA DE • PRE" NTy AO: 29.05.2019
SITUAÇÃO: APROVADO POR DEFERIMENTO.  SESSÃO ar DINÁR V 	DIA: e 	•.
ENDEREÇADO:

MUNICIPAL.
AO 	SENHOR 	PREFEITO ENC 	IN L • e •

N° 103 	19 	MS- DE:
DO Og O

06 	*19
OBS.

VISTO 'RESID 	T •

	00000001